
Uchwała Nr XIII/88/2003 

Rady Gminy Baruchowo 

z dnia  29 grudnia 2003 roku 

w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Inwestycji Gminy Baruchowo na lata 

2004 – 2008 realizowanych  przy udziale Funduszy Pomocowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 200lr. Nr 142, poz. 1591, zm.: Dz. U.                  

z 2002r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 214, poz. 1806;                      

Dz, U. z  2003r. Nr 80, poz. 717) 

Rada Gminy uchwala co następuje; 
 

§ 1 

1. Przyjąć do realizacji Wieloletni Program Inwestycji Gminy Baruchowo na lata                          

2004 – 2008 realizowanych przy udziale Funduszy Pomocowych. 

 
§ 2 

Wieloletni Program Inwestycji Gminy Baruchowo na lata 2004 – 2008 stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady  
 

Jarosław  Komorek 
 
 

 



Załącznik do uchwały Nr XIII/88/2003 
Rady Gminy Baruchowo  
z dnia 29 grudnia 2003 rok. 

 
Wieloletni program Inwestycji Gminy Baruchowo na lata 2004 – 2008 

realizowanych przy udziale Funduszy Pomocowych 

 

Lp. Nazwa Zadania Okres 
realizacji 

Środki własne 
gminy  
w zł 

Pomoc Finansowa 
z Funduszy 

Pomocowych  
w zł 

Wartość 
zadania ogółem 

w zł 

1.  Budowa Hali Sportowej w miejscowości Baruchowo 2004 - 2006 1.083.058,25 3.249.174,75 4.332.233,0 

2.  Budowa Ścieżki Rowerowej przy drodze Wojewódzkiej nr 265 Brześć 
Kujawski – Gostynin (1069 mb) 

2004 - 2005 115.493,25 346.479,75 461.973,00 

3.  Budowa Boisk Sportowych przy Hali Sportowej w Baruchowie 2005 - 2007 175.000,00 525.000,00 700.000,00 

4.  Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Goreń Nowy (1576 mb) 2005 183.346,00 550.038,00 733.384,00 

5.  Budowa Pomostu Kąpielowego nad Jeziorem Skrzyneckim 2005  46.250,00 138.750,00 185.000,00 

6.  Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Okna (1000 mb) 2006 109.614,25 328.842,75 438.457,00 

7.  Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Grodno (850 mb) 2006 - 2007 98.886,00 296.658,00 395.544,00 

8.  Rozbudowa bazy turystyczno – rekreacyjnej w miejscowości Skrzynki 2006 - 2007 112.500,00 337.500,00 450.000,00 

9.  Modernizacja wysypiska odpadów komunalnych w miejscowości 
Kurowo Kolonia 

2006 - 2008 312.500,00 937.500,00 1.250.000,00 

10.  Modernizacja szkoły podstawowej w Baruchowie 2005 - 2008 87.500,00 262.500,00 350.000,00 

 
 
 
 

 


